TYC 会員各位

  TYC 催事委員 薗田・飯島

3 月 28 日(日)「お花見クルージング」中止のお知らせ

新型コロナウイルス感染の収束見通しが立たない状況が続いています。

首都圏における緊急事態宣言延長、また静岡県内においても、各地でのクラ

スター発生の状況に鑑み、参加者、関係者の安全面を第一に検討した結果、中

止を決定しました。

TYC の催事が実行できず心苦しい限りですが、安全面を最優先に考えての

決定に何卒、ご理解のほどお願い申し上げます。

-----------------------------------------------------------------

会員の皆様へのご連絡が遅くなり、誠に申し訳ありませんでした。

                        総務担当  林 茂